



SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, DO ORÇAMENTO E GESTÃO  
Avenida Salgado Filho, S/N, Centro Administrativo do Estado - Bairro Lagoa Nova, Natal/RN, CEP 59064-901  
Telefone: e Fax: @fax\_unidade@ - <http://www.seplan.gov.br>

### ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Processo nº 00210066.001224/2023-11

Interessado: @interessados\_virgula\_espaco@

Processo nº 00210066.001224/2023-11

Interessado: RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA

Atestamos para os devidos fins que a empresa **RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 42.106.787/0001-10**, com sede na Rua RUA FRANCISCO ROCHA, 62 SALA 1206 Bairro: BATEL Cidade: CURITIBA – PR CEP: 80.420.130 Email: rimalehotelaria@gmail.com Telefone: (41) 3079-4188 realizou a entrega dos itens abaixo relacionados junto a esta Secretaria de Estado de Planejamento e Finanças do RN, de acordo com a NOTAS FISCAIS nº 07 ; 13, através do CONTRATO Nº 319/2022.

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7.1	LENÇOL PARA BERÇO RECÉM-NASCIDO – EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 110 FIOS, NA COR VERDE AGUA, COM ESTAMPAS MOTIVO INFANTIS, MEDIDAS DE 1,30 DE COMPRIMENTO E 0,60M DE LARGURA. GRAMATURA DE 145,0G/M2, CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. PANTONE 18.6216 TP. COM INICIAIS DO HOSPITAL SILKADO, TAMANHO 10X15 CM.	UNID	1.600	R\$ 18,00	R\$ 28.800

7.2	LENÇOL PARA LEITOS FAWLER E PACIENTE, MATERIAL 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, COM 180 FIOS, MEDIDAS DE: COMPRIMENTO 2,50M, LARGURA 1,60M, GRAMATURA DE 145,0G/M2, CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, APRESENTAR A LOGOMARCA SESAP, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.	UNID	5.000	R\$ 47,50	R\$ 237.500
7.3	LENÇOL PARA MACA, COM MEDIDAS DE: COMPRIMENTO 2,10M, LARGURA 0,95CM, COR BRANCO, EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 110 FIOS, GRAMATURA DE 145,0G/M2, CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1, APRESENTAR A LOGOMARCA SESAP, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.	UNID	200	R\$ 30,80	R\$ 6.160
7.4	LENÇOL SOLTEIRO PARA PLANTONISTA MATERIAL 100% ALGODÃO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS DE: COMPRIMENTO 2,50 M, LARGURA 1,60 M, COM LISTRAS NAS CORES AZUL E BRANCO GRAMATURA DE 145,0G/M2, CONSTRUÇÃO TELA FIOS NE 20/1 X 16/1. APRESENTAR A LOGOMARCA SESAP, SILKADO, TAMANHO 5X10 CM.	UNID	500	R\$ 47,50	R\$ 23.750
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 296.210,00</b>

Informamos também, que até a presente data, não existem em nossos arquivos nada que desabone a sua conduta jurídica e técnica, quanto ao fornecimento do material supracitado.

Natal/RN, 11 de Agosto de 2023.

**(Assinado Eletronicamente)**

Iracema Otaviano Bandeira

Mat. 3258-1

Fiscal do Contrato



Documento assinado eletronicamente por **IRACEMA OTAVIANO BANDEIRA, Assistente Técnica em Saúde**, em 11/08/2023, às 08:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do [Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [https://sei.rn.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0), informando o código verificador **21675213** e o código CRC **05AEA97F**.

---

**Referência:** Processo nº 00210066.001224/2023-11

SEI nº 21675213